

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Rondon do Pará

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Pregão Eletrônico - 9/2021-047 FMS

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Ar Condicionado Split 9.000 BTUs - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Capacidade (BTU/h): 9.000 BTUs – Ciclo: Frio – Classificação Energética: A – Controle Remoto: Sim – Desumidificação: Sim – Filtro Anti-bactéria: Sim – Indicador de Temperatura na Evaporadora: Sim – Ideal até (m2): 12 m2 – Regula Velocidade de Ventilação: Sim – Serpentina: Cobre – Sistema de Fase: Monofásico – Sleep: Sim – Swing: Sim – Timer: Sim – Turbo: Sim Voltagem: 110 ou 220 V – Dimensões da unidade interna AxLxP (cm): 28,0x85,5x18,1 - Dimensões da unidade externa AxLxP (cm): 55,1x44,6x44,6 – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:14:44	45HEFE09B2NB	Elgin	37	2.000,00	74.000,00	Sim
VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELET. LTDA	17.417.928/0001-79	13/09/2021 - 13:38:21	SPLIT ECO TOP ECST9F R4	AGRATTO	37	2.400,00	88.800,00	Não
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:16:30	UNIDADE	AGRATTO	37	1.880,00	69.560,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 15:57:17	SPLIT	ELECTROLUX	37	2.247,00	83.139,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:21:04	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	ELGIN/ELGIN	37	3.764,89	139.300,93	Não
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI*	77.853.083/0003-58	14/09/2021 - 16:49:36	HWF9000	ELGIN	37	2.500,00	92.500,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	9FR4-02-9KBTU	AGRATO	37	2.315,00	85.655,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 16:54:16	01	elgin	37	2.574,00	95.238,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	14/09/2021 - 17:13:53	Split Hi Wall	MIDEA	37	1.813,95	67.116,15	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:28:03	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	ELGIN/ELGIN	37	3.643,44	134.807,28	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:48:45	9.000 Btus	Agratto / Ventisol da Amazonia	37	4.048,00	149.776,00	Sim

0002 - Ar Condicionado Split 12.000 BTUs Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Capacidade (BTU/h): 12.000 BTUs – Ciclo: Frio – Classificação Energética: A – Controle Remoto: Sim – Desumidificação: Sim – Filtro Anti-bactéria: Sim – Indicador de Temperatura na Evaporadora: Sim – Ideal até (m2): 16 m2 – Regula Velocidade de Ventilação: Sim –

Página 1 de 21



Serpentina: Cobre – Sistema de Fase: Monofásico – Sleep: Sim – Swing: Sim – Timer: Sim – Turbo: Sim Voltagem: 110 ou 220 V – Dimensões da unidade interna AxLxP (cm): 29,0x91,6x18,7 - Dimensões da unidade externa AxLxP (cm): 55,1x44,6x44,6 – Aviso Limpa Filtro: Sim – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:15:16	VI12F	Electrolux	23	2.528,00	58.144,00	Sim
VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELET. LTDA	17.417.928/0001-79	13/09/2021 - 13:39:16	SPLIT ECO TOP ECST12F R4	AGRATTO	23	2.600,00	59.800,00	Não
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:16:34	UNIDADE	AGRATTO	23	1.970,00	45.310,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 15:58:06	SPLIT	ELECTROLUX	23	2.772,79	63.774,17	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:21:49	Ar Condicionado Split 12.000 BTUs	ELGIN/ELGIN	23	4.179,77	96.134,71	Não
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	77.853.083/0003-58	14/09/2021 - 16:49:54	HWF12000	ELGIN	23	3.000,00	69.000,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	12FR4-02-12 KBTU	AGRATO	23	2.559,00	58.857,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 16:55:24	02	elgin	23	2.986,23	68.683,29	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	14/09/2021 - 17:12:38	Split Gree Eco Garden On/Off 12.000 BTU	GREE	23	2.312,69	53.191,87	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:29:55	Ar Condicionado Split 12.000 BTUs	ELGIN/ELGIN	23	4.044,94	93.033,62	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:49:09	12.000 Btus	Agratto / Ventisol da Amazonia	23	4.494,00	103.362,00	Sim

0003 - Ar Condicionado Split 18.000 BTUs - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Capacidade (BTU/h): 18.000 BTUs :- Ajuste Preciso da Posição da Aleta: Sim- Altura Produto desembalado (unidade externa) (mm): 630- Altura Produto embalado (unidade interna) (mm): 326- Altura Produto embalado (unidade externa) (mm): 680- Altura Produto embalado (unidade interna) (mm): 306- Área (m2): 30- Capacidade (BTUs): 18000- Capacidade Total de Refrigeracao (BTU/h): 18000- Ciclo: Frio- Classificacao Energetica: A- Comprimento Máximo de Tubulação: 15 m- Controle de Temperatura: Sim- Controle Remoto: Sim- Cor: Branco- Corrente Elétrica (A): 8,5- Desnível Máximo (m): 5- Direcionadores de Ar: Sim- Disjuntor de Proteção (A): 16- Display Digital: Sim- Eficiência energética EER (W/W): 3.24- Filtro de Proteção Ativa: Sim- Filtro Limpa Fácil: Sim- Frequência (Hz): 60- Função Auto: Sim- Função Auto-Limpeza: Sim- Função Brisa: Sim- Função ECO: Sim- Função Liga/Desliga Display: Sim- Função Siga-me: Sim- Função Turbo: Sim- Largura da Un. Externa incluindo as Válvulas (mm): 523- Largura Produto desembalado (unidade externa) (mm): 523- Largura Produto desembalado (unidade interna) (mm): 1000- Largura Produto embalado (unidade externa) (mm): 574- Largura Produto embalado (unidade interna) (mm): 1064- Linha: Ecoturbo- Multi Direcionador de Ar: Sim- Pannel Digital: Sim- Peso bruto - Unidade externa (kg): 32.1- Peso bruto - Unidade interna (kg): 14.7- Peso líquido - Unidade externa (kg): 31.5- Peso líquido - Unidade interna (kg): 12.6- Profundidade Produto desembalado (unidade externa) (mm): 463- Profundidade Produto desembalado (unidade interna) (mm): 219- Profundidade Produto embalado (unidade externa) (mm): 512- Profundidade Produto embalado (unidade interna) (mm): 400- Quantidade de Cabos de Comando (Núm. cabos): 3- Tensao (V): 220V- Timer: sim- Timer Digital 24 Horas: Sim- Timer Regressivo: Sim- Tipo: Split- ESPECIFICAÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERENCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:15:44	Split Hi Wall	Springer Midea	7	3.176,00	22.232,00	Sim
VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELET. LTDA	17.417.928/0001-79	13/09/2021 - 13:40:29	SPLIT ECO ECS18F R4	AGRATTO	7	3.400,00	23.800,00	Não
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:16:36	UNIDADE	AGRATTO	7	2.970,00	20.790,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 15:58:52	SPLIT	ELECTROLUX	7	3.651,35	25.559,45	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:23:55	Ar Condicionado Split 18.000 BTUs	ELGIN/ELGIN	7	6.212,92	43.490,44	Não
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI*	77.853.083/0003-58	14/09/2021 - 16:50:15	HWF18000	ELGIN	7	4.000,00	28.000,00	Sim



PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	18F-R4-18 KBTU	AGRATO	7	3.720,00	26.040,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 16:58:11	003	elgin	7	4.270,00	29.890,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	14/09/2021 - 17:18:22	Split Hi Wall ECO, 18.000 BTUs	AGRATO	7	3.026,98	21.188,86	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:32:44	Ar Condicionado Split 18.000 BTUs	ELGIN/ELGIN	7	6.012,50	42.087,50	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:49:53	18.000 Btus	Agratto / Ventisol da Amazonia	7	6.680,00	46.760,00	Sim

0004 - Ar Condicionado Split 36.000 BTUs Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Capacidade (Btu/h): 36.000; Ciclo: Frio Sistema: Convencional; Voltagem (V): 220V; Classificação Energética: B; Medidas (sem embalagem) – Unidade Interna - LxAxP (mm): 1200 x 233 x 628; Medidas (sem embalagem) - Unidade Externa - LxAxP (mm): 452 x 704 x 553; EAN (Evaporadora/Condensadora): Garantia concedida pelo fabricante: Garantia total de 01 (um) ano no produto). Utiliza o gás refrigerante HFC R-410A (PURON®) que, além e proporcionar uma performance superior, ajuda a preservar o meio ambiente, pois não agride a camada de ozônio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:16:12	GU36ZD	Gree	6	8.432,00	50.592,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:16:38	UNIDADE	ELGIN	6	7.890,00	47.340,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 15:59:34	SPLIT	ELGIN	6	6.880,00	41.280,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:24:35	Ar Condicionado Split 36.000 BTUs	ELGIN/ELGIN	6	12.730,77	76.384,62	Não
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI*	77.853.083/0003-58	14/09/2021 - 16:50:38	PEF36000	ELGIN	6	7.500,00	45.000,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	FORT AIR 36.000 BTUS PISO TETO	ELGIN	6	8.860,00	53.160,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 16:59:42	004	elgin	6	8.749,35	52.496,10	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	14/09/2021 - 17:32:57	Gree Piso Teto,	GREE	6	7.508,56	45.051,36	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:33:52	Ar Condicionado Split 36.000 BTUs	ELGIN/ELGIN	6	12.320,10	73.920,60	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	14/09/2021 - 17:56:57	36.000 Btus	Elgin / Elgin S. A.	6	13.688,00	82.128,00	Não

0005 - Refrigerador Frost Free 1 Porta – 342 Litros Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Tipo de Refrigerador: 1 Porta – Porta Reversível: Sim – Capacidade Líquida Total – 342 litros – Capacidade Líquida do Refrigerador: 295 litros – Capacidade Líquida do Congelador: 47 litros – Compartimento Extra Frio: Sim – Controle de Temperatura – Sim – Tipo de Degelo: Frost Free – Porta Ovos: Sim – Porta Latas: Sim – Gavetão para Legumes: Sim – Classificação Energética: A – Consumo aproximado de energia: 36,6 Kw/H – Dimensões aproximadas: Altura 170 cm, Largura 61,6 cm, Profundidade: 69,1 cm – Cor: Branca – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:16:45	CRB39AB	Consul	24	3.200,00	76.800,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA*	06.164.562/0001-57	14/09/2021 - 14:18:43	CRB39	Consul	24	3.839,00	92.136,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:16:42	UNIDADE	CONSUL	24	2.998,00	71.952,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:00:18	FROSFREE	ELECTROLUX	24	4.784,72	114.833,28	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:25:48	REFRIGERADOR CRB39ABBNA	CONSUL/CONSUL	24	4.314,07	103.537,68	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	CRB39ABBNA	CONSUL	24	3.600,00	86.400,00	Sim



C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:01:01	005	panasonic	24	4.897,00	117.528,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:35:24	REFRIGERADOR CRB39ABBNA	CONSUL/CONSUL	24	4.174,90	100.197,60	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:50:24	Refrigerador frost free 1 porta	Consul / Consul	24	4.638,00	111.312,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	14/09/2021 - 17:57:25	CRB39ABBNA	CONSUL	24	2.898,55	69.565,20	Sim

0006 - Bebedouro de Água de Coluna - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Tipo de Bebedouro: Coluna – Níveis de Temperatura: Termostato frontal para ajuste de temperatura entre 5° à 15°C. – Tipo de água: Natural e Gelada – Reservatório de água gelada: 1,8 litros – Suporta galões de até: garrafão 20 litros – Torneiras: Individuais (natural e gelada) – Bandeja de água: removível – alças laterais para transporte: Sim – Voltagem: 110 Volts – Sistema Easy Open (que faz a abertura automática do garrafão) – Sistema Eletrônico de Refrigeração: Refrigeração por compressor – Cor: Branco e Cinza.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:17:11	EGC35B	Esmaltec	21	896,00	18.816,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA*	06.164.562/0001-57	14/09/2021 - 14:22:19	EGM30	Esmaltec	21	849,00	17.829,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:16:44	UNIDADE	ESMALTEC	21	958,00	20.118,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:01:00	COLUMA	ELECTROLUX	21	1.032,71	21.686,91	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:26:32	BEBEDOURO DE COLUMA EGC35B Br	ESMALTEC/ESMALTEC	21	1.549,38	32.536,98	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	EGC35B	ESMALTEC	21	1.188,00	24.948,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:03:39	006	esmaltec	21	1.147,70	24.101,70	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:36:41	BEBEDOURO DE COLUMA EGC35B Br	ESMALTEC/ESMALTEC	21	1.499,40	31.487,40	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:50:49	Coluna	Libell / Libell Eletrodomesticos	21	1.666,00	34.986,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	14/09/2021 - 21:00:12	GFN2000	IBBL	21	880,00	18.480,00	Sim

0007 - Fogão 4 Bocas de Piso – Branco - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Tipo: De piso – Quantidade de Bocas: 04 – Alimentação: a Gás – Tipo de Gás: GLP – Tipo de Acendimento: Automático – Material da Mesa: Inox – Tipo de Queimadores (Esmaltados): 02 Queimadores Ramal 1,7 kW – 02 Queimadores Família 2,0 Kw – Grades – Duplas e Removíveis – Capacidade do Forno: 50 L – Tipo de Vidro do Forno: Duplo – Possui válvula de segurança: Sim – Possui Pés: Sim – Voltagem: Bivolt – Material: Aço, vidro e componentes – Cor: Branco - Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:17:39	Sírius Plus	Braslar	16	1.040,00	16.640,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA*	06.164.562/0001-57	14/09/2021 - 14:25:50	Caribe	Esmaltec	16	998,00	15.968,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:16:47	UNIDADE	BRASLAR	16	890,00	14.240,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:01:43	4 BOCAS	ESMALTEC	16	1.360,00	21.760,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:27:11	FOGÃO 4 BOCASFCO4NABUNA	CONSUL/CONSUL	16	1.569,83	25.117,28	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	SIRIUS PLUS 4B	BRASLAR	16	900,00	14.400,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:05:12	007	bali	16	906,43	14.502,88	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:38:59	FOGÃO 4 BOCASFCO4NABUNA	CONSUL/CONSUL	16	1.519,19	24.307,04	Sim



AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:51:13	Fogão 4 bocas	Esmaltec / Esmaltec	16	1.687,00	26.992,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	14/09/2021 - 21:12:10	Mônaco	ATLAS	16	890,00	14.240,00	Sim

0008 - Computador Desktop I3 10ª Geração (com Teclado e Mouse) - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. CPU I3 10ª Geração ou superior 10ª – Placa Mãe Matx H410 (LGA 1200) com suporte a M.2, DDR4 2933MHz, D-Sub, DVI, Portas USB 3.2 Gen 1, SATA 6 Gbps, Conector COM, Conector TPM Soquete Intel LGA 1200: pronto para processadores de 10ª Geração, Proteção 5X III: Proteção de hardware para desempenho confiável, Roteamento cuidadoso de traços e vias para preservar a integridade do sinal e melhorar a estabilidade da memória, Conectividade ultrarrápida: M.2, Rede de 1Gb, USB 3.2 Gen 1 Tipo A, Processador Litografia: 14 nm, Soquetes Suportados: FCLGA1200, Configuração máxima da CPU: 1 Especificação de solução térmica: PCG 2015C – Atuação: Número de Núcleos: 4 – Número de Tópicos: 8 – Frequência: Baseada em processador 3.60 GHz – Frequência Turbo Máxima: 4,30 GHz – Cache: 6 MB Intel Smart Cache – Velocidade do Barramento: 8 GT/s – TDP: 65 W – Quantidade de Memória: 2 – Capacidade da Memória: 4 GB cada (1x4GB) – Tipo da Memória: DDR4 – Velocidade da Memória: 2400Mhz – CL(1DD): 17 Ciclos – Pinagem: 288-Pin DIMM – Latência: 17-17-39 – Dimensão: 133.35mm x 30.00mm x 5.00mm – HD: SSD – Capacidade: 240GB – Gravação: 500Mb/S – Fonte de Alimentação: Bivolt, 24 Pinos, Potência Máxima Real: 350 W – Teclado: Cor Preto, Com Interface USB, Layout ABNT 2 Brasil com a tecla “ç”, Possui 107 Teclas sendo 8 Teclas de dupla função e 4 Teclas multimídia, Serigrafia das teclas: Silk, com LED indicativo das funções Caps Lock e Scroll Lock – Mouse: Conexão: USB, Sensor: Ótico, Resoluções: 1000 DPI, Compatível: USB 1.1 e 2.0, Botões: 3 (Direito, Esquerdo e Rolagem), Cor: Preto - Garantia: 1 Ano (PC, Mouse e Teclado).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:08:58	brazilpc/ core I3 10100	brazilpc/ core I3 10100	95	6.287,36	597.299,20	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:18:07	B101002404	Skul	95	4.080,00	387.600,00	Sim
bd informática ltda	32.109.914/0001-81	14/09/2021 - 08:39:09	i3 10th	bd informática/marca propria	95	5.500,00	522.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:02:48	i3	POSITIVO	95	6.880,00	653.600,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	I3-10100F-8GB-DDR4-SSD240GB-	3 GREEN	95	5.040,00	478.800,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:18:48	UNIDADE	BEL MICRO	95	3.899,00	370.405,00	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	14/09/2021 - 17:57:38	DESK-PRO-I3-10º-10100/PL H410/8GB 2X4-24	Brazil-PC / Brazil-PC	95	6.287,00	597.265,00	Não
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	14/09/2021 - 21:14:52	I3	MULTILASER	95	3.700,00	351.500,00	Sim
HELLER CAMATA ECHER 01789280206	27.036.738/0001-65	15/09/2021 - 00:02:40	COMPUTADORES	C3tech	95	6.287,36	597.299,20	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	15/09/2021 - 07:55:33	PRÓPRIA	10100	95	4.900,00	465.500,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	15/09/2021 - 08:52:45	008	ntc computadores	95	6.935,00	658.825,00	Sim

0009 - Impressora Multifuncional (Tanque de Tinta e Alimentador Automático de Folhas). Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Possui alimentador automático de folhas: Sim – Velocidade de Impressão: 33 ppm em preto e 15 ppm em cores – Resolução máxima de impressão: 5760 x 1440 dpi – Tamanho mínimo de gotícula de tinta: 3 picolitros – Velocidade de cópia: 33 cpm em preto e 15 cpm em cores (A4/carta) – Tamanho máximo da Cópia: Carta ou A4 – Tipo de Scanner: Base plana com sensor de linhas CIS colorido – Resolução Óptica: 1200/1200 x 2400 dpi – Área máxima de digitalização: 216 x 297 mm – Velocidade de Digitalização: 12 segundos por página em preto e 29 segundos por página em cores (200 dpi) – Conectividade padrão: USB 2.0 de alta velocidade / Wireless / Wi-Fi Direct / Ethernet - Protocolos de Impressão em Rede: TCP/IP v4 e v6 – Tipos de Papel: Comum, papel fosco, papel brilhante, semi brilhante e auto adesivo – Capacidade de entrada de papel: 100 folha de A4 – Capacidade de bandeja de saída: 30 folhas de papel A4 – Voltagem: Bivolt - Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:10:17	Epson /EcoTank L6171	Epson /EcoTank L6171	6	5.138,71	30.832,26	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:18:37	Smart Tank 617	HP	6	2.848,00	17.088,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:18:52	UNIDADE	EPSON	6	2.750,00	16.500,00	Sim



EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI*	31.768.037/0001-98	14/09/2021 - 15:50:50	EPSON ECOTANK L3150	EPSON ECOTANK L3150	6	2.184,00	13.104,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:04:06	TANQUE DE TINTA	HP	6	2.560,00	15.360,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:28:10	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK	EPSON /EPSON	6	4.779,00	28.674,00	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	L5190	EPSON	6	4.067,00	24.402,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:40:31	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L6171	EPSON /EPSON	6	4.624,84	27.749,04	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	14/09/2021 - 17:58:32	IMP. EPSON MULTIFUNCIONAL ECOTANK L6171	Epson / Epson	6	5.138,00	30.828,00	Não
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	14/09/2021 - 21:31:49	Ecotank L4260	EPSON	6	2.244,60	13.467,60	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	15/09/2021 - 07:55:32	CANON	G3160	6	1.800,00	10.800,00	Sim

0010 - Impressora Multifuncional (Tanque de Tinta). - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Velocidade de Impressão: 33 ppm em preto e 15 ppm em cores – Resolução máxima de impressão: 5760 x 1440 dpi – Velocidade de cópia: 33 cpm em preto e 15 cpm em cores (A4/carta) – Tamanho máximo da Cópia: Carta ou A4 – Formato de Arquivo do Scanner: JPG, TIFF, PDF, BITMAP, PNG , MULTI TIFF – Resolução de Digitalização: 48 bits e 600x1200 dpi – Área máxima de digitalização: 216 x 297 mm – Velocidade de Digitalização: 11 segundos por página em preto e 32 segundos por página em cores (200 dpi) – Conectividade padrão: USB 2.0 de alta velocidade / Wireless / Wi-Fi Direct - Tipos de Papel: Comum, papel foto, envelopes e cartões postais – Capacidade de entrada de papel: 100 folha de A4 – Capacidade de bandeja de saída: 30 folhas de papel A4 – Imprime frente e verso: Sim (Manual) – Voltagem: Bivolt - Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:11:04	brother / Tank DCPT420W Color	brother / Tank DCPT420W Color	18	2.667,95	48.023,10	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:19:02	G3111	Canon	18	1.470,40	26.467,20	Sim
A. DONIZETE DA SILVA*	06.164.562/0001-57	14/09/2021 - 14:28:07	3150	Epson	18	1.998,00	35.964,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:18:54	UNIDADE	EPSON	18	1.700,00	30.600,00	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI*	31.768.037/0001-98	14/09/2021 - 15:51:24	EPSON ECOTANK L3150	EPSON ECOTANK L3150	18	2.184,00	39.312,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:04:42	TANQUE DE TINTA	HP	18	1.920,00	34.560,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:28:59	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L3150	EPSON /EPSON	18	2.481,20	44.661,60	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	L3250	EPSON	18	2.052,00	36.936,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:08:13	0010	epson	18	2.301,00	41.418,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:41:35	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L3150	EPSON /EPSON	18	2.401,16	43.220,88	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	14/09/2021 - 17:59:13	IMP. EPSON MULTIFUNCIONAL ECOTANK L3250	Epson / Epson	18	2.667,00	48.006,00	Não
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	14/09/2021 - 21:34:24	Ecotank L4260	EPSON	18	2.244,60	40.402,80	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	15/09/2021 - 07:55:32	CANON	G3160	18	1.800,00	32.400,00	Sim

0011 - Nobreak 800VA - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Características de Entrada: Tensão nominal: 115/127 V~ – Variação máxima: 89 a 140 V~ – Frequência de rede [Hz]: 60 ± 4 - Plugue do cabo de força:

Página 6 de 21



Padrão NBR14136 – Características de Saída: Potência Máxima: 800 VA – Fator de potência: 0,5 – Tensão nominal: 115 V~ - Regulação: ± 5% (para operação bateria), + 6% - 10% (para operação rede) - Quantidade de Tomadas: 6 tomadas padrão NBR14136 - Rendimento: 95% (operação em rede) – Bateria Interna: 1 bateria 12 VDC / 7 Ah - Auto teste ao ligar: Sim - Porta fusível externo: Sim, com unidade de reserva – Autodiagnóstico de bateria - Microprocessador: RISC de alta velocidade – Estabilizador Interno: Sim - Função True RMS: Sim – Função Battery Saver: Sim – Cooler para ventilação: Sim – Cor: Preto – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:11:54	lacerda/Nobreak 800VA	lacerda/Nobreak 800VA	70	1.370,41	95.928,70	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:19:34	EASY WAY 1200	Ragtech	70	836,80	58.576,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA*	06.164.562/0001-57	14/09/2021 - 14:30:14	800 va	SMS	70	1.199,00	83.930,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:19:03	UNIDADE	SMS	70	775,00	54.250,00	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI*	31.768.037/0001-98	14/09/2021 - 15:52:52	RAGTECH NEW SAFE PRO 900VA COD. 4161	RAGTECH NEW SAFE PRO 900VA COD. 4161	70	861,00	60.270,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:05:34	800VA	LACERDA	70	1.440,00	100.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:30:52	LINHA ONE UPS0220	MCM/MCM	70	1.274,48	89.213,60	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	NEW EASY WAY 1200VA 4137	RAGTECH	70	763,00	53.410,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:11:04	0011	sms	70	1.277,00	89.390,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:47:00	LINHA ONE UPS0220	MCM/MCM	70	1.233,37	86.335,90	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:51:45	UPS COMPACT XPRO 800 1BS Bivolt 6T Saída	T S Shara / T S Shara	70	1.370,00	95.900,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	14/09/2021 - 21:45:29	Nobreak SMS Station II 800va	SMS	70	680,00	47.600,00	Sim
HELLER CAMATA ECHER 01789280206	27.036.738/0001-65	15/09/2021 - 00:03:43	NOBREAK	Intelbras	70	1.370,41	95.928,70	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	15/09/2021 - 07:55:32	RAGTECH	EASY WAY 1200VA	70	890,00	62.300,00	Sim

0012 - Nobreak 1200VA - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Nobreak: Bivolt automático/115 V – Estabilizador Interno: com 4 estágios de regulação – Recarga automática das baterias mesmo com o nobreak desligado – Auto teste ao ligar: Sim – Microprocessador: RISC de alta velocidade – Função True RMS: Sim – Função Battery Saver: Sim – Potência Máxima: 1200 VA – Rendimento: 95% (operação em rede) e 85% (na bateria) – Bateria Interna: 2 baterias 12 VDC / 5 Ah – Cabo de força do Nobreak: 1,40 m – Quantidade de Tomadas: 6 tomadas padrão NBR14136 – Porta fusível externo: Sim, com unidade de reserva – Cooler para ventilação: Sim – Cor: Preto – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:12:41	NOBREAK 1200VA ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE	NOBREAK 1200VA ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE	46	1.715,67	78.920,82	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:20:04	EASY WAY 1200	Ragtech	46	836,80	38.492,80	Sim
A. DONIZETE DA SILVA*	06.164.562/0001-57	14/09/2021 - 14:30:57	1200 VA	SMS	46	1.499,00	68.954,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:19:15	UNIDADE	RAGTEK	46	1.100,00	50.600,00	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI*	31.768.037/0001-98	14/09/2021 - 15:53:50	RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4137	RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4137	46	852,50	39.215,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:06:10	1200VA	LACERDA	46	2.080,00	95.680,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:33:14	MODELO ONE 1300 UPS0221	MCM/MCM	46	1.595,57	73.396,22	Não



PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001- 87	14/09/2021 - 16:52:12	NEW EASY WAY 1500WA 4157	RAGTECH	46	1.293,00	59.478,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001- 34	14/09/2021 - 17:12:57	0012	ct3tech	46	1.108,95	51.011,70	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001- 64	14/09/2021 - 17:47:02	MODELO ONE 1300 UPS0221	MCM/MCM	46	1.544,10	71.028,60	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001- 40	14/09/2021 - 17:52:08	UPS COMPACT XPRO/ 1200 UNIVERSAL 1BS/1BA	T S Shara / T S Shara	46	1.715,00	78.890,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	14/09/2021 - 22:01:21	EASY WAY 1200	REGTECH	46	680,00	31.280,00	Sim
HELLER CAMATA ECHER 01789280206	27.036.738/0001- 65	15/09/2021 - 00:04:29	NOBREAK	Intelbras	46	1.715,67	78.920,82	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001- 14	15/09/2021 - 07:55:33	RAGTECH	EASY WAY 1400VA 2 BATERIAS	46	1.200,00	55.200,00	Sim

0013 - Nobreak 1500VA - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Nobreak: Bivolt automático/115/127/220 – Estabilizador Interno: com 4 estágios de regulação – Recarga automática das baterias mesmo com o nobreak desligado – Microprocessador: RISC de alta velocidade – Função Battery Saver: Sim – Potência Máxima: 1500 VA – Bateria Interna: 2 baterias 12 VDC / 7 Ah – Quantidade de Tomadas: 5 tomadas padrão NBR14136 – Porta fusível externo: Sim, com unidade de reserva – Cooler para ventilação: Sim – Cor: Preto – Tempo de autonomia: 50 minutos – Conector: Tipo engate rápido para expansão de autonomia – Autodiagnostico de bateria: Sim, informa o momento certo de trocar a bateria – Filtro de Linha: Interno. – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001- 21	13/09/2021 - 11:13:23	NOBREAK 1500VA ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE	NOBREAK 1500VA ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE	4	2.118,56	8.474,24	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001- 82	13/09/2021 - 13:20:30	1500va	Force Line	4	1.360,00	5.440,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	14/09/2021 - 17:19:17	UNIDADE	SMS	4	1.350,00	5.400,00	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI*	31.768.037/0001- 98	14/09/2021 - 15:54:25	TS SHARA UPS SENOIDAL 1500 FULLRANGE 2BS	TS SHARA UPS SENOIDAL 1500 FULLRANGE 2BS	4	2.142,00	8.568,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001- 42	14/09/2021 - 16:06:53	1500VA	LACERDA	4	1.120,00	4.480,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001- 84	14/09/2021 - 16:33:57	MODELO UPS0230 LINHA ACTION	MCM/MCM	4	1.970,26	7.881,04	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001- 87	14/09/2021 - 16:52:12	NEW EASY WAY 1500VA 4158	RAGTECH	4	1.430,00	5.720,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001- 34	14/09/2021 - 17:14:11	0013	sms	4	1.962,00	7.848,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001- 64	14/09/2021 - 17:47:04	MODELO UPS0230 LINHA ACTION	MCM/MCM	4	1.906,70	7.626,80	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001- 40	14/09/2021 - 17:52:34	UPS Profissional 1500 2BS/2BA UNIVERSAL	T S Shara / T S Shara	4	2.118,00	8.472,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	14/09/2021 - 22:12:34	SMS NET4	SMS	4	1.282,50	5.130,00	Sim
HELLER CAMATA ECHER 01789280206	27.036.738/0001- 65	15/09/2021 - 00:05:09	NOBREAK	Intelbras	4	2.118,56	8.474,24	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001- 14	15/09/2021 - 07:55:32	RAGTECH	EASY WAY 1500VA 2 BATERIAS	4	1.500,00	6.000,00	Sim

0014 - Nobreak 3000VA - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Nobreak Interativo com regulação on-line - Microprocessador: RISC/FLASH de alta velocidade - Comunicação Inteligente: padrões RS-232 e USB (acompanha cabo USB tipo A-B) - PowerView Mobile: Gerenciamento do Nobreak via Smartphone. - Tensão: Bivolt automático - Tensão de saída: 115V - Tomadas: 10 tomadas padrão NBR 14136 (6 tomadas 10 A + 4 tomadas 20 A) - Exceto no modelo monovolt que possui 10 tomadas 10ª - Autoteste: Ao ser ligado, realiza teste dos circuitos internos e baterias; - Leds: indicam o



modo de operação e nível de carga das baterias (modo bateria) ou o nível de potência de saída (modo rede). Conector: Tipo engate rápido para expansão de autonomia. Fusível: Rearmável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:14:04	reagetechnology/NOBREAK INFINIUM DIGITAL 3200V	reagetechnology/NOBREAK INFINIUM DIGITAL 3200V	2	6.531,18	13.062,36	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:20:55	20IFD3902	Ragtech	2	3.866,37	7.732,74	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:19:20	UNIDADE	SMS	2	4.450,00	8.900,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:07:56	3000VA	LACERDA	2	2.100,00	4.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:34:53	SMS POWER VISION 3000	SMS/SMS	2	5.906,59	11.813,18	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	SENIUM 3200VA 4071	RAGTECH	2	4.742,00	9.484,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:47:07	SMS POWER VISION 3000	SMS/SMS	2	5.716,06	11.432,12	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:52:57	4451 UPS Professional 3200 2BS/2BA ou 4B	T S Shara / T S Shara	2	6.531,00	13.062,00	Sim
HELLER CAMATA ECHER 01789280206	27.036.738/0001-65	15/09/2021 - 00:05:54	NOBREAK	Intelbras	2	6.531,36	13.062,72	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	15/09/2021 - 07:55:33	RAGTECH	INFINIUM 3200VA	2	3.500,00	7.000,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	15/09/2021 - 08:10:24	SENOIDAL ATRIUM 3000VA	SMS	2	8.910,79	17.821,58	Sim

0015 - Monitor LED para Computador 22" - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Tipo de Monitor: para PC – Tamanho da Tela: 22 polegadas – Resolução: Full HD – Resolução Máxima: 1920 x 1080 – Formato da Tela – Widescreen – Tecnologia – LED – Tempo de Resposta – 5ms – Conexões: VGA/HDMI/D-sub – Posição da Tela – Horizontal – Ângulo de visão – 170° / 160° - Inclinação: -2° ~ 22° - Voltagem: Bivolt – Cor: Preto – Garantia de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:14:53	BRAZILPC / 24BPC-KAN PRETO WIDESCREEN BO	BRAZILPC / 24BPC-KAN PRETO WIDESCREEN BO	63	2.481,65	156.343,95	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:21:22	M24F	Moob	63	1.520,00	95.760,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:19:23	UNIDADE	LG	63	1.300,00	81.900,00	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI*	31.768.037/0001-98	14/09/2021 - 15:55:04	LG 20M35PH-B	LG 20M35PH-B	63	1.696,00	106.848,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:08:36	LED	ACER	63	1.440,00	90.720,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:35:38	(MONITOR ACER GAMER 23.6 LED FULL HD KG2	ACER/ACER	63	2.307,93	145.399,59	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	22HQ-LED HDMI 75HZ	HQ	63	1.314,00	82.782,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:15:44	015	aoc	63	1.697,00	106.911,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:47:10	(MONITOR ACER GAMER 23.6 LED FULL HD KG2	ACER /ACER	63	2.233,48	140.709,24	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	14/09/2021 - 17:59:57	MONITOR TV LED 22 BRAZILPC H220-T HOE PR	Brazil-PC / Brazil-PC	63	2.481,00	156.303,00	Não
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	14/09/2021 - 22:27:36	S22F350FHL	SANSUNG	63	1.239,00	78.057,00	Sim



REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA*	65.149.197/0002- 51	15/09/2021 - 08:48:23	M2470SWH2	AOC / AOC	63	1.500,00	94.500,00	Não
--	------------------------	--------------------------	-----------	-----------	----	----------	-----------	-----

0016 - Notebook Intel Core i3 (10ª Geração) 4GB - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Processador: Intel Core i3 de 10ª Geração – Memória RAM: 4GB – RAM expansível até: 16GB – Barramento da Memória: DDR4 – Clock da Memória: 2666MHz – Capacidade do HD – Unidade de Estado Sólido SSD de 256 GB PCIe NVMe M.2 – Sistema Operacional: Windows 10 – Tipo de Tela: LED – Tamanho da Tela: 15,6” – Resolução da Tela: HD – Formato da Tela: Widescreen – Conexões: 02 portas USB 3.2, 1 porta USB 2.0, 1 porta HDMI 1.4, 1 porta de rede RJ-45 – Conectividade: Wi-Fi e Bluetooth – Webcam: HD widescreen integrada (720p) com Single Digital Microphone – Leitor de Cartões: SD, SDHC e SDXC – Mouse: Touchpad de precisão – Placa de Vídeo: Integrada Intel UHD Graphics com memória gráfica compartilhada - Tipo de Teclado: Em português, padrão ABNT2 com teclado numérico integrado – Bateria: 3 Células – Fonte: Externa – Voltagem da Fonte: Bivolt – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:21:51	Inspiron 15 3000	Dell	3	5.440,00	16.320,00	Sim
bd informática Ltda	32.109.914/0001-81	14/09/2021 - 08:39:58	fe15	vaio	3	5.500,00	16.500,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:19:26	UNIDADE	SANSUNG	3	4.800,00	14.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:09:09	i3	VAIO	3	6.080,00	18.240,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:36:28	NOTEBOOK VAIO FE15 . 3342092	VAIO /VAIO	3	6.793,52	20.380,56	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	I3-1005G1-SSD-256GB/4GB-2400	ACER	3	6.043,00	18.129,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:47:59	NOTEBOOK VAIO FE15 . 3342092	VAIO /VAIO	3	6.574,37	19.723,11	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	14/09/2021 - 18:00:33	NOTE SAMS NP550 15 I3 4GB 256GB LNX CINZ	Samsung / Samsung	3	7.304,00	21.912,00	Não
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	14/09/2021 - 22:30:44	NP550XDZ-KT6BR	SANSUNG	3	3.978,00	11.934,00	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	15/09/2021 - 07:55:31	SAMSUNG	NP550 I3-1115G4 4GB SSD256GB	3	4.200,00	12.600,00	Sim

0017 - Notebook Intel Core i5 (10ª Geração) 8GB - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Intel Core i5 de 10ª Geração - Memória Cache do Processador: 6MB L3 – Memória RAM: 8GB – RAM expansível até: 32GB – Barramento da Memória: DDR4 – Clock da Memória: 2666MHz – Capacidade do HD – 1 TB – Velocidade do HD: 5400RPM – Interface do HD: SATA 3 – Sistema Operacional: Windows 10 – Tipo de Tela: LED – Tamanho da Tela: 15,6” – Resolução da Tela: HD – Formato da Tela: Widescreen – Conexões: 01 entrada USB tipo C, 1 entrada USB 3.0 – 1 entrada USB 2.0 – 1 entrada HDMI – Conectividade: Wi-Fi e Bluetooth 5.0 – Webcam: Integrada – Leitor de Cartões: Micro SD – Touchpad: Multi-toques – Som: High Definition Audio – Tipo de Teclado: Português com teclado numérico integrado – Bateria: 3 Células – Fonte: Externa – Voltagem da Fonte: Bivolt – Consumo aproximado de energia: 60W – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:22:19	X30	Samsung	5	7.040,00	35.200,00	Sim
bd informática Ltda	32.109.914/0001-81	14/09/2021 - 08:40:21	fe15	vaio	5	6.000,00	30.000,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:19:29	UNIDADE	COMPAQ	5	5.460,00	27.300,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:09:44	i5	VAIO	5	6.720,00	33.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:38:15	NOTEBOOK VAIO FE15 . 3341204	VAIO/VAIO	5	8.778,10	43.890,50	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	BS145-I5-1035G1-15IIL-8GB 2667-1TB	LENOVO	5	6.977,00	34.885,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:49:32	NOTEBOOK VAIO FE15 . 3341204	VAIO /VAIO	5	8.494,93	42.474,65	Sim



T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	14/09/2021 - 18:01:12	NOTE LENO IDEAPAD 3I I5 8GB 1TB W10	Lenovo / Lenovo	5	9.438,00	47.190,00	Não
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	14/09/2021 - 22:38:13	NP550XDA-KF1BR	SANSUNG	5	4.999,00	24.995,00	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	15/09/2021 - 07:55:31	SAMSUNG NP550 I5-1135G7 8GB 1TB		5	4.900,00	24.500,00	Sim

0018 - Armário Arquivo de Aço Pasta Suspensa - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Material do Corpo: Corpo em Chapa de Aço Reforçado #26/24 – Material das Gavetas: Chapa de aço com reforço – Altura: 136cm – Largura: 47cm – Profundidade: 57cm – Número de Gavetas: 04 – Número de Pastas Suspensas por Gaveta: 30 – Sapatas Niveladoras: Sim – Puxadores: Sim, em polipropileno – Sistema de Fechamento: Sim, fechadura tipo Yale – Cor: Cinza ou Preta – Garantia: de 2 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:22:51	4 GAVETAS	AMAPÁ	45	1.673,60	75.312,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	14/09/2021 - 12:43:01	OF	EDE/EDE	45	2.100,00	94.500,00	Sim
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	14/09/2021 - 14:57:51	04GAV	NOBRE	45	1.300,00	58.500,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:19:32	UNIDADE	SO AÇO	45	960,00	43.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:39:10	Armário Arquivo de Aço Pasta Suspensa	MODELO/MODELO	45	1.741,21	78.354,45	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	OF4SLMFF	PANDIM	45	1.462,00	65.790,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:17:33	0018	modelo moveis	45	1.052,90	47.380,50	Sim
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001-63	14/09/2021 - 17:17:35	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	45	900,00	40.500,00	Não
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:51:04	Armário Arquivo de Aço Pasta Suspensa	MODELO/MODELO	45	1.685,04	75.826,80	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:53:31	Arquivo pasta suspensa	Nobre / Nobre	45	1.872,00	84.240,00	Sim

0019 - Armário para Escritório em Aço com 2 Portas - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Altura 200cm x Largura 90cm x Profundidade 40cm – Cor: Cinza e Azul ou Cinza e Preto – Fechadura: Cilíndrica com 2 chaves – Quantidade de Portas: 2 com puxadores externos – Quantidade de Prateleiras Internas: 4 – Capacidade de suporte em kg de cada prateleira: 20 kg – Pés Reguláveis: Sim – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:23:22	C/PÉ	AMAPÁ	15	1.657,60	24.864,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	14/09/2021 - 12:43:15	PA	EDE/EDE	15	2.600,00	39.000,00	Sim
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	14/09/2021 - 14:58:45	PA90	NOBRE	15	1.500,00	22.500,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:19:35	UNIDADE	SO AÇO	15	1.270,00	19.050,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:39:47	Armário para Escritório em Aço com 2 Por	MODELO/MODELO	15	3.200,33	48.004,95	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	AP402M	PANDIM	15	2.318,00	34.770,00	Sim
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001-63	14/09/2021 - 17:17:34	QUALITY	QUALITY	15	1.200,00	18.000,00	Não
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:18:29	0019	modelo moveis	15	1.193,20	17.898,00	Sim



ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:52:05	Armário para Escritório em Aço com 2 Por	MODELO/MODELO	15	3.097,10	46.456,50	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:53:55	Armário 2 portas	Nobre / Nobre	15	3.441,00	51.615,00	Sim

0020 - Armário para Escritório em MDF com 2 Portas - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Altura 165cm x Largura 82cm x Profundidade 42cm – Cor: Branco ou Azul – Fabricado 100% MDF, com chapas de 18mm – Possui Fechadura: Sim, com 2 chaves – Quantidade de Portas: 2 com puxadores externos – Quantidade de Prateleiras Internas: 4 – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:23:51	ii 2 pt	New City	5	1.040,00	5.200,00	Sim
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	14/09/2021 - 15:00:27	JOB	MARTINUCCI	5	1.900,00	9.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:40:32	"Armário para Escritório em MDF com 2 Po	MODELO/MODELO	5	1.912,67	9.563,35	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	403118	NOBRE	5	1.086,00	5.430,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:19:26	0020	modelo moveis	5	1.086,00	5.430,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:53:05	Armário para Escritório em MDF com 2 Por	MODELO/MODELO	5	1.850,97	9.254,85	Sim

0021 - Armário Vitrine 2 Portas - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Porta com fechadura cilíndrica – Fundo e Teto em chapa de aço em pintura epóxi – Porta e Laterais de Vidro Cristal de 3mm – Quantidade de Prateleiras: 4 – Quantidade de Portas: 2 – Dimensões Externa Aproximadas: 66 cm comp. x 40 cm prof. x 165 m de altura – Cor: Branco - Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:24:41	VITRINE 2 PORTAS	AAS	15	2.480,00	37.200,00	Sim
TARCA COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	24.237.168/0001-83	13/09/2021 - 17:12:57	RB-4002	RUBMED/INALAMED	15	1.375,20	20.628,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	14/09/2021 - 12:43:40	Arm. Vitrine	EDE/EDE	15	3.200,00	48.000,00	Sim
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	14/09/2021 - 15:01:56	VITRINE	ORTOMED	15	1.900,00	28.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:41:26	Armário Vitrine 2 Portas	MODELO/MODELO	15	5.030,52	75.457,80	Não
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001-63	14/09/2021 - 17:17:34	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	15	1.000,00	15.000,00	Não
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:53:55	Armário Vitrine 2 Portas	MODELO/MODELO	15	4.868,25	73.023,75	Sim

0022 - Mesa de Exame Clínico - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Construída em tubos de Aço Inox de 1 1/4 – Leito Estofado com Chapa MDF de 12mm com cabeceira regulável – Revestimento em Corano – Pés com Ponteiros Plásticos – Capacidade: 150 Kg – Dimensões aproximadas: 180 x 60 x 80 – Cor: Preta – Garantia: 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:25:06	DIVA	BRCIRURGICA	12	880,00	10.560,00	Sim
TARCA COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	24.237.168/0001-83	13/09/2021 - 17:13:18	RB-9016	RUBMED/INALAMED	12	738,00	8.856,00	Sim
M T M - EGOPEL EMPRESA GOIANA DE PAPEL	22.086.509/0001-31	14/09/2021 - 16:04:49	RB-9015-I	RUBMED/INALAMED	12	5.000,00	60.000,00	Sim



DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:42:08	Mesa de Exame Clínico AÇO INOX	MODELO/MODELO	12	1.342,50	16.110,00	Não
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001-63	14/09/2021 - 17:17:34	AMAZON	AMAZON	12	1.500,00	18.000,00	Não
MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.075.280/0001-19	14/09/2021 - 17:40:44	RB-9015-I	INALAMED	12	2.208,00	26.496,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:54:37	Mesa de Exame Clínico AÇO INOX	MODELO/MODELO	12	1.341,00	16.092,00	Sim

0023 - Mesa de Reunião de Equipe - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Material do Tampo e da Base: Madeira, MDP ou MDF – Espessura: 40mm - Cor: Nogal Sevilha/Preto – Altura: 75cm - Largura: 320cm - Profundidade: 120cm – Espessura do Pé: 25mm - Sapatas Niveladores de Altura: Sim – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:25:37	NOGAL SEVILHA	Gebb Work	1	3.088,00	3.088,00	Sim
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	14/09/2021 - 15:02:45	SW	MARTINUCCI	1	2.900,00	2.900,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:42:46	Mesa de Reunião de Equipe	MIX MOVEIS/MIX MOVEIS	1	3.378,94	3.378,94	Não
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:55:25	Mesa de Reunião de Equipe	MIX MOVEIS/MIX MOVEIS	1	3.269,94	3.269,94	Sim

0024 - Mesa Ginecológica - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Estrutura: tubo redondo de aço carbono 1.1/4" x 8243;. Leito: acolchoado com espuma de alta densidade revestido em courvin, dividido em 3 seções, sendo assento fixo, parte posterior e anterior com movimentos através de cremalheira. Equipada: com um par de porta-coxas, com haste inox e apoio em alumínio, anexos e gaveta de aço inoxidável Acabamento: em pintura eletrostática à pó com eficiência anticorrosiva por meio de fosfatização, conferindo excelente resistência química contra corrosão – Capacidade: 130 Kg – Dimensões aproximadas: 1,80 x 0,50 x 0,85 (C x L x A) – Garantia: 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:26:04	207 C Preto	Grupo Bond	10	2.720,00	27.200,00	Sim
TARCA COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	24.237.168/0001-83	13/09/2021 - 17:13:52	RB-9022	RUBMED/INALAMED	10	1.380,60	13.806,00	Sim
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	14/09/2021 - 13:42:04	ALF-MEG M 01	ALFRS / ALFRS	10	2.500,00	25.000,00	Sim
M T M - EGOPEL EMPRESA GOIANA DE PAPEL	22.086.509/0001-31	14/09/2021 - 16:04:49	RB-9022	RUBMED/INALAMED	10	5.000,00	50.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:44:32	Mesa Ginecológica 130kg	MODELO/MODELO	10	9.388,11	93.881,10	Não
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001-63	14/09/2021 - 17:17:34	QUALITY	QUALITY	10	1.200,00	12.000,00	Não
MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.075.280/0001-19	14/09/2021 - 17:41:21	RB-9022	INALAMED	10	2.301,00	23.010,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:56:13	Mesa Ginecológica 130kg	MODELO/MODELO	10	9.085,27	90.852,70	Sim

0025 - Mesa para Escritório - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Altura: 75cm - Largura: 120cm - Profundidade: 60cm - Pés: Metalon 50x30 - Tampo: Madeira, MDP ou MDF - Cor: Azul ou Preta - Acabamento: Fita de borda - Gaveteiro: 2 gavetas, com duas chaves. – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:17:34	giobel/Mesa para Escritório	giobel/Mesa para Escritório	59	612,00	36.108,00	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:26:39	121X60	SMILE ARTE	59	592,00	34.928,00	Sim



HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	14/09/2021 - 15:03:31	JOB	MARTINUCCI	59	600,00	35.400,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:20:02	UNIDADE	REALME	59	455,00	26.845,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:45:06	Mesa para Escritório mdp ou mdf	MODELO/MODELO	59	569,16	33.580,44	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	400103	NOBRE	59	510,00	30.090,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:56:56	Mesa para Escritório mdp ou mdf	MODELO/MODELO	59	550,80	32.497,20	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	14/09/2021 - 18:01:48	Mesa p/ escritório	Nobre / Nobre	59	612,00	36.108,00	Não

0026 - Mesa Plástica Quadrada - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Material do Tampo: Polipropileno – Material da Base: Polipropileno - Cor: Branco –Empilhável: Sim (até 20 peças) – Abertura para Guarda-Sol: Ø 33mm – Necessita Montagem: Não – Dobrável: Não - Comprimento: 68cm – Largura: 68cm - Altura: 72cm – Peso (kg): 3,80 kg - – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:27:08	Mesa plástica	Antares	20	160,00	3.200,00	Sim
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	14/09/2021 - 15:04:11	MODENÁ	GOIANIA PLAST	20	200,00	4.000,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:21:43	UNIDADE	TRAMONTINA	20	145,00	2.900,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:10:33	QUADRADA	TOPPLAST	20	120,00	2.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:45:48	Mesa Plástica Quadrada Mesa Plástica Qua	SALETE PLASTICOS/SALETE PLASTICOS	20	200,85	4.017,00	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	TAMBAU	TRAMONTINA	20	175,00	3.500,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:21:48	0026	topplast	20	93,50	1.870,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:58:08	Mesa Plástica Quadrada Mesa Plástica Qua	SALETE PLASTICOS/SALETE PLASTICOS	20	194,37	3.887,40	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	14/09/2021 - 18:02:18	Mesa plástica	Antares / Antares	20	215,00	4.300,00	Não
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	15/09/2021 - 08:26:09	QUADRADA	TRAMONITINA	20	140,07	2.801,40	Sim

0027 - Cadeira de Escritório Giratória - Com Braços - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Medidas Assento: 46 cm largura x 43 cm profundidade x 70 espessura – Medidas Encosto: 42 cm largura x 46 cm altura x 70 espessura – Assento e encosto; Espuma injetada – Revestimento do Assento e encosto: Em tecido polipropileno - Giratória: Sim - Regulagem a Gás: Sim - Cor: Azul ou Preta – Braços: reguláveis com apoio em polipropileno – Base: em aço com capa protetora em polipropileno - Peso Real Suportado (kg): 110 kg – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:18:35	giobel/Cadeira de Escritório Giratória	giobel/Cadeira de Escritório Giratória	28	949,20	26.577,60	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:27:36	BRC PTA	FURNITURE	28	448,00	12.544,00	Sim
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	14/09/2021 - 15:05:48	DIRETOR	FKGRUPO	28	700,00	19.600,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:20:29	UNIDADE	NELL	28	790,00	22.120,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:46:26	Cadeira de Escritório Giratória - Com Br	MODELO/MODELO	28	882,76	24.717,28	Não



PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	S-004	NOBRE	28	510,00	14.280,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:22:39	0027	modelo moveis	28	651,60	18.244,80	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:54:28	Cadeira p/ escritorio / braços	Nobre / Nobre	28	949,00	26.572,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:58:55	Cadeira de Escritório Giratória - Com Br	MODELO/MODELO	28	854,28	23.919,84	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	15/09/2021 - 08:19:14	GA209	MULTILASER	28	414,00	11.592,00	Sim

0028 - Cadeira de Escritório Giratória - Sem Braços - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante.: Altura: 90cm - Largura: 40cm - Profundidade: 36cm - Espuma: Injetada - Revestimento: Tecido polipropileno - Giratória: Sim - Regulagem a Gás: Sim - Cor: Azul ou Preta - Pés (material): Rodízio em Nylon - Formato: Anatômica - Peso Real Suportado (kg): 120 kg - -- Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:28:03	S/BRC	FURNITURE	39	312,00	12.168,00	Sim
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	14/09/2021 - 15:06:35	SECRETARIA	FKGRUPO	39	550,00	21.450,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:20:34	UNIDADE	SO AÇO	39	455,00	17.745,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:47:12	Cadeira de Escritório Giratória - Sem Br	MODELO/MODELO	39	463,76	18.086,64	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	S-002	NOBRE	39	431,00	16.809,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:24:05	0028	modelo moveis	39	524,40	20.451,60	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:54:56	Cadeira p/ escritorio s/ braço	Nobre / Nobre	39	498,00	19.422,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 17:59:37	Cadeira de Escritório Giratória - Sem Br	MODELO/MODELO	39	448,80	17.503,20	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	15/09/2021 - 08:30:44	GA199	MULTILASER	39	388,00	15.132,00	Sim

0029 - Cadeira de Plástico - Com Braços - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Material: Polipropileno - Cor: Branco - Acabamento: Fosco - Empilhável: Sim (até 34 peças) - Comprimento: 53cm - Altura: 72cm - Altura do chão até o assento: 41,5 cm - Altura do chão até o braço: 59,5 cm - Braço: Sim - Assento: Fixo - Peso Suportado (kg): até 154 kg - -- Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:28:31	15151101	Mor	80	128,00	10.240,00	Sim
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	14/09/2021 - 15:07:31	ISO	FKGRUPO	80	300,00	24.000,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:22:08	UNIDADE	TRAMONTINA	80	75,00	6.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:11:25	COM BRAÇO	TOPPLAST	80	89,60	7.168,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:47:49	Cadeira de Plástico - Com Braços	SALETE PLASTICOS/SALETE PLASTICOS	80	103,75	8.300,00	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	MOR C/BRAÇOS	BELA VISTA	80	126,00	10.080,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:24:54	0029	topplast	80	63,50	5.080,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 18:00:28	Cadeira de Plástico - Com Braços	SALETE PLASTICOS/SALETE PLASTICOS	80	100,40	8.032,00	Sim



T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	14/09/2021 - 18:02:53	Cadeira de Plástico	Tramotina / Tramotina	80	111,00	8.880,00	Não
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	15/09/2021 - 08:30:55	POLTRONA PLÁSTICA	MOVENDA	80	65,20	5.216,00	Sim

0030 - Cadeira Secretária Fixa - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Medidas Assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 50 espessura – Medidas Encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 45 espessura – Assento e encosto; Espuma injetada com densidade média de 55kg/m3 – Revestimento do Assento e encosto: Em tecido polipropileno – Altura do assento até o chão: 45 cm – Altura total até o chão: 83 cm - Giratória: Não - Regulagem a Gás: Não - Cor: Azul ou Preta – Base: confeccionado em tubo de aço de 1" - Peso recomendado (kg): 120 kg – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:23:47	giobel/Cadeira Secretária Fixa	giobel/Cadeira Secretária Fixa	32	328,67	10.517,44	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:28:57	EC - 201	Ecoflex	32	240,00	7.680,00	Sim
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	14/09/2021 - 15:09:17	SECRETARIA	FKGRUPO	32	300,00	9.600,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:22:13	UNIDADE	SO AÇO	32	245,00	7.840,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:48:28	Cadeira Secretária Fixa	MODELO/MODELO	32	305,66	9.781,12	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	SF-001	NOBRE	32	228,00	7.296,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:26:32	0030	modelo moveis	32	267,90	8.572,80	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 18:01:11	Cadeira Secretária Fixa	MODELO/MODELO	32	295,80	9.465,60	Sim

0031 - Estante de Aço com 6 bandejas - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Material do Corpo: Corpo em Chapa de Aço Reforçado #26/20 – Material das Bandejas: Chapa de aço #26 com reforço – Número de Bandejas: 06 – Bandejas Reguláveis: Sim – Altura: 198cm – Largura: 92cm – Profundidade: 40cm — Peso Suportado: 15 KG por Bandeja – Sapatas nos Pés: Sim – Cor: Cinza – Garantia: de 2 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:29:26	FACIL 174X30X91	SA FACIL	19	416,00	7.904,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	14/09/2021 - 12:44:05	EST	EDE/EDE	19	900,00	17.100,00	Sim
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	14/09/2021 - 15:11:12	40cm	NOBRE	19	700,00	13.300,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:22:21	UNIDADE	SO AÇO	19	580,00	11.020,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:49:06	Estante de Aço com 6 bandejas	MODELO/MODELO	19	667,66	12.685,54	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	EDR-420 SMART	W3	19	385,00	7.315,00	Sim
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001-63	14/09/2021 - 17:17:34	QUALITY	QUALITY	19	500,00	9.500,00	Não
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:28:03	0031	modelo moveis	19	486,40	9.241,60	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:55:26	Estante de aço 6 bandejas	Nobre / Nobre	19	717,00	13.623,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 18:02:08	Estante de Aço com 6 bandejas	MODELO/MODELO	19	646,13	12.276,47	Sim

0032 - Longarina Secretária 3 Lugares - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Medidas Assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 70 espessura – Medidas Encosto: 30 cm largura x 29 cm altura x 70 espessura – Assento e encosto; Espuma injetada com densidade média de 55kg/m3 – Revestimento do Assento e Encosto: Em tecido



polipropileno – Altura do assento até o chão: 45 cm – Altura total até o chão: 83 cm – Cor: Preta – Base: confeccionado em tubo de aço de 50x30 - Peso recomendado (kg): 120 kg por assento – Dimensões aproximadas do produto montado: Altura: 83 cm x Largura: 145 cm x Profundidade: 50 cm – Quantidade de Assentos: 03 Lugares – Garantia: de 6 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:24:55	giobel/Longarina Secretária 3 Lugares	giobel/Longarina Secretária 3 Lugares	28	1.260,82	35.302,96	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:30:05	3LG	FURNITURE	28	944,00	26.432,00	Sim
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	14/09/2021 - 15:11:56	ATUALLI	REALPLAST	28	700,00	19.600,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:22:25	UNIDADE	SO AÇO	28	650,00	18.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:49:42	Longarina Secretária 3 Lugares	MODELO/MODELO	28	1.172,56	32.831,68	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	LS-003	NOBRE	28	699,00	19.572,00	Sim
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001-63	14/09/2021 - 17:17:33	QUALITY	QUALITY	28	600,00	16.800,00	Não
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:28:48	0032	modelo moveis	28	807,50	22.610,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:55:49	Longarina 3 lugares	Nobre / Nobre	28	1.260,00	35.280,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 18:02:59	Longarina Secretária 3 Lugares	MODELO/MODELO	28	1.134,74	31.772,72	Sim

0033 - Longarina Secretária 4 Lugares - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Medidas Assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 70 espessura – Medidas Encosto: 30 cm largura x 29 cm altura x 70 espessura – Assento e encosto; Espuma injetada com densidade média de 55kg/m3 – Revestimento do Assento e Encosto: Em tecido polipropileno – Altura do assento até o chão: 45 cm – Altura total até o chão: 83 cm – Cor: Preta – Base: confeccionado em tubo de aço de 50x30 - Peso recomendado (kg): 120 kg por assento – Dimensões aproximadas do produto montado: Altura: 83 cm x Largura: 197 cm x Profundidade: 50 cm – Quantidade de Assentos: 04 Lugares – Garantia: de 6 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:25:49	giobel/Longarina Secretária 4 Lugares	giobel/Longarina Secretária 4 Lugares	25	1.865,60	46.640,00	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:30:30	4LG	FURNITURE	25	1.248,00	31.200,00	Sim
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	14/09/2021 - 15:12:34	SECRETARIA	FKGRUPO	25	1.200,00	30.000,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:22:27	UNIDADE	SO AÇO	25	805,00	20.125,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:50:28	Longarina Secretária 4 Lugares	MODELO/MODELO	25	1.735,01	43.375,25	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	LS-004	NOBRE	25	920,00	23.000,00	Sim
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001-63	14/09/2021 - 17:17:33	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	25	990,00	24.750,00	Não
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:29:45	0033	modelo moveis	25	1.111,50	27.787,50	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:56:12	Longarina 4 lugares	Nobre / Nobre	25	1.865,00	46.625,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 18:04:07	Longarina Secretária 4 Lugares	MODELO/MODELO	25	1.679,04	41.976,00	Sim

0034 - Escada Hospitalar 2 Degraus - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Escada de ferro com 2 Degraus – Esmaltada com Pintura Eletrostática e Piso Antiderrapante – Pés com Ponteiros Plásticos – Dimensões aproximadas: 42 x 42 x 40 (L x C x A) – Garantia: 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



STRA COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	11.388.997/0001-15	13/09/2021 - 10:31:57	MSB0044	MS/MS	23	294,64	6.776,72	Não
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:26:42	ESCADA HOSPITALAR 2 DEGRAUS ESPECIFICAÇÃO	ESCADA HOSPITALAR 2 DEGRAUS ESPECIFICAÇÃO	23	362,13	8.328,99	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:31:13	2 Degrau	Utilação	23	320,00	7.360,00	Sim
TARCA COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	24.237.168/0001-83	13/09/2021 - 17:14:34	RB-2018-N	RUBMED/INALAMED	23	180,00	4.140,00	Sim
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	14/09/2021 - 13:42:44	ALF E2D	ALFRS / ALFRS	23	500,00	11.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:51:05	Escada Hospitalar 2 Degraus	MODELO/MODELO	23	336,78	7.745,94	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	2 DEGRAUS	SALUTEM MOVEIS HOSPITALARES	23	268,00	6.164,00	Sim
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001-63	14/09/2021 - 17:17:33	AMAZON	AMAZON	23	200,00	4.600,00	Não
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 17:32:20	0034	modelo moveis	23	167,20	3.845,60	Sim
MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.075.280/0001-19	14/09/2021 - 17:42:39	ESCADA DE 2 DEGRAUS	INALAMED	23	456,00	10.488,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 18:05:03	Escada Hospitalar 2 Degraus	MODELO/MODELO	23	325,92	7.496,16	Sim
CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS EIRELI	34.055.837/0001-50	15/09/2021 - 08:34:51	OLI124	OLIMEDIC	23	500,00	11.500,00	Sim

0035 - Balança Digital Antropométrica Adulto - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Capacidade: 200 KG – Carga Mínima: 2 KG – Divisão: 100 G – Dimensão: 34 x 39 cm Display: com 6 dígitos em LED Vermelho ou LCD com backlight – Teclado: Membrana em Policarbonato de Alta Resistência – Fonte de Alimentação: Externa de 90 a 240 VAC com Chaveamento Automático (Bivolt) – Consumo: 08 VA – Plataforma e Coluna: Em Aço Carbono – Base: Em Aço Carbono – Pés: Em Borracha Sintética e Reguláveis – Tapete: Antiderrapante – Antropômetro: Em Alumínio Anodizado e Litografado com medida de: até 2 mm com fração de 0,5 cm – Função Tara: até capacidade máxima da balança – Cor: Branca – Dimensões aproximadas do produto: Altura: 125 cm x Largura: 35 cm x Comprimento: 51 cm – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:27:26	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMÉTRICA ADULTO ES	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMÉTRICA ADULTO ES	13	4.157,07	54.041,91	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:31:46	BK 200	Balmak	13	2.640,00	34.320,00	Sim
TARCA COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	24.237.168/0001-83	13/09/2021 - 17:14:58	BK-200FAN	BALMAK	13	1.485,00	19.305,00	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:12:24	DIGITAL	WELMY	13	1.717,76	22.330,88	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	14/09/2021 - 16:52:12	200KG	WELMY	13	3.075,00	39.975,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:56:07	BAL W 0200/100 A BR LED ECPC	WELMY/WELMY	13	3.866,07	50.258,91	Não
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001-63	14/09/2021 - 17:17:33	BALMAK	BALMAK	13	1.700,00	22.100,00	Não
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:23:06	UNIDADE	WELMY	13	1.780,00	23.140,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:56:39	Balança digital capacidade: 200 kg	Welmy / Welmy	13	4.157,00	54.041,00	Sim



ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 18:05:55	BAL W 0200/100 A BR LED ECPC	WELMY/WELMY	13	3.741,36	48.637,68	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	14/09/2021 - 18:06:12	0035	ramuza	13	2.967,80	38.581,40	Sim

0036 - Balança Digital Antropométrica Infantil - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Capacidade: 30 KG – Carga Mínima: 200 G – Divisão: 10 G – Display: com 6 dígitos em LED Vermelho ou LCD com backlight – Material Concha: Polipropileno – Material Gabinete: Plástico ABS – Material Estrutura Interna: Aço Carbono Bicromatizado – Fonte de Alimentação: Externa de 90 a 240 VAC com Chaveamento Automático (Bivolt) – Consumo: 08 VA – Concha Anatômica: Sim – Concha Anti-germes: Sim – Indicação de Função: Sim – Função Tara: Sim – Pés: Em Borracha Sintética – Faixa de Medição Antropométrica: 0 a 54 cm – Cor: Branca – Dimensões aproximadas do Display: 1,42 x 0,8 cm (A x L) – Dimensões Concha: 29 x 54 cm (LxC) – Garantia: de 1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:28:16	Welmy/Balança Digital Antropométrica Inf	Welmy/Balança Digital Antropométrica Inf	15	2.101,00	31.515,00	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:32:11	ELP-25BBC	Balmak	15	1.248,00	18.720,00	Sim
TARCA COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	24.237.168/0001-83	13/09/2021 - 17:15:35	ELP-25BBA	BALMAK	15	821,70	12.325,50	Sim
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	14/09/2021 - 16:13:03	DIGITAL	WELMY	15	1.017,28	15.259,20	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:56:41	BAL 109 E BABY 30 CONCHA PLASTICA	WELMY/WELMY	15	1.953,93	29.308,95	Não
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001-63	14/09/2021 - 17:17:32	BALMAK	BALMAK	15	990,00	14.850,00	Não
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/09/2021 - 17:23:34	UNIDADE	WELMY	15	1.100,00	16.500,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	14/09/2021 - 17:57:33	Balança digital capacidade: 30 kg	Welmy / Welmy	15	2.101,00	31.515,00	Sim
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS VETERINARIOS EIRELI - ME	20.371.330/0001-09	14/09/2021 - 17:59:26	ELP-25BBA	BALMAK	15	1.767,20	26.508,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 18:06:35	BAL 109 E BABY 30 CONCHA PLASTICA	WELMY/WELMY	15	1.890,90	28.363,50	Sim
CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS EIRELI	34.055.837/0001-50	15/09/2021 - 08:34:50	109E	WELMY	15	1.000,00	15.000,00	Sim

0037 - Cadeira de descanso hospitalar - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. A poltrona hospitalar para acompanhante e descanso é confeccionada com material de extrema qualidade, é revestida com courvim espuma de densidade 23 (D23), facilitando o processo de higienização. Ideal para hospitais onde os acompanhantes precisam ficar longas horas acompanhando processos médicos. Possui estofamento no assento, braços, encosto e pernas. É reclinável em 4 posições e os pés possuem ponteiros de borracha. Características da poltrona: vReclinável em 4 posições; Estrutura com tubo de aço redondo de 1" x 1.20mm e 1" ¼ x 1.20mm; Encosto e assento de descanso para os pés estofado com espuma D23R com 70 mm de espessura, revestidos em material de courvin; Movimentos simultâneos de encosto e descanso para os pés controlados por meio de alavanca lateral; Tratamento anti-ferruginoso, pintura eletrostática à pó; Dimensão Deitada: 1,62 x 0,75 x 0,55(CxLxA); Dimensão Sentada: 0,95 x 0,75 x 1,20 (CxLxA); Dimensões do Assento: 55cm x 45 cm (LxP); Encosto: Encosto: 78cm x 52cm (AxL); Suporte de aproximadamente 120 Kg; Largura Assento (Interno): 0,53 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:32:35	Pold	Cirurgica Aurora	23	1.920,00	44.160,00	Sim
TARCA COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	24.237.168/0001-83	13/09/2021 - 17:16:04	RB-4005-E	RUBMED/INALAMED	23	1.260,00	28.980,00	Sim
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	14/09/2021 - 13:42:34	ALF PHDM	ALFRS /ALFRS	23	1.500,00	34.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:57:16	Cadeira de descanso hospitalar	MODELO/MODELO	23	2.836,13	65.230,99	Não



F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001-63	14/09/2021 - 17:17:32	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	23	1.500,00	34.500,00	Não
MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.075.280/0001-19	14/09/2021 - 17:43:21	RB-4005-E	INALAMED	23	2.340,00	53.820,00	Sim
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 18:07:17	Cadeira de descanso hospitalar	MODELO/MODELO	23	2.744,64	63.126,72	Sim

0038 - Detector Fetal de Mesa Digital - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Os detectores fetais digitais são práticos e versáteis, possuem transdutores de alta sensibilidade e sua bateria recarregável permite maior flexibilidade em diferentes ambientes de atendimento materno-fetal. Transdutor de alta sensibilidade; Alto-falante de alta performance; Design ergonômico e compartimento para transdutor; Entrada para fone de ouvido ou gravador de som ou computador; Botão liga/desliga, controle de volume, menu e confirmar parâmetro; Tela de LCD colorida para visualização numérica e da onda do batimento cardíaco fetal; Porta USB para transmissão de dados; Display Touchscreen com curva da FHR; Congelamento da imagem ; Alarmes visuais/sonoros ajustáveis e programáveis; Alimentação bivolt automático e através de baterias recarregáveis com carregador integrado; Desligamento automático após 3 minutos sem utilização; Acompanha software de gerenciamento de dados; Certificado pelo INMETRO;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	13/09/2021 - 11:31:46	MD/FD-200B	MD/FD-200B	4	2.690,84	10.763,36	Sim
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	13/09/2021 - 13:32:58	DF-7000DB	Medpej	4	2.320,00	9.280,00	Sim
Comércio de Materiais Médicos Hospitalares Macrosul Ltda.	95.433.397/0001-11	13/09/2021 - 16:18:02	FD300C	MD/VCOMIN TECHNOLOGY LIMITED - CHINA	4	2.000,00	8.000,00	Não
TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	24.237.168/0001-83	13/09/2021 - 17:16:56	FD300D	MACROSUL/VCOMIN	4	1.318,25	5.273,00	Sim
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	14/09/2021 - 16:58:35	DOPPLER FETAL DE MESA - FD300D	MACROSUL/VCOMIN TECHNOLOGY LIMITED	4	2.502,48	10.009,92	Não
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001-63	14/09/2021 - 17:17:31	MACROSUL	MACROSUL	4	1.200,00	4.800,00	Não
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	14/09/2021 - 18:08:23	DOPPLER FETAL DE MESA - FD300D	MACROSUL/VCOMIN TECHNOLOGY LIMITED	4	2.421,75	9.687,00	Sim
CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS EIRELI	34.055.837/0001-50	15/09/2021 - 08:34:49	DF7001D	MEDPEJ	4	1.000,00	4.000,00	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Comércio de Materiais Médicos Hospitalares Macrosul Ltda.	95.433.397/0001-11	60 dias
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001-63	60 dias
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	60 dias
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	120 dias
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	60 dias
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS VETERINÁRIOS EIRELI - ME	20.371.330/0001-09	060 dias
STRA COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	11.388.997/0001-15	60 dias
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	60 dias
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI	11.792.137/0001-42	60 dias
VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELET. LTDA	17.417.928/0001-79	60 dias
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	60 dias
M T M - EGOPEL EMPRESA GOIANA DE PAPEL	22.086.509/0001-31	60 dias
bd informática ltda	32.109.914/0001-81	090 dias
CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS EIRELI	34.055.837/0001-50	60 dias
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	60 dias
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	60 dias
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	90 dias
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	31.768.037/0001-98	60 dias



DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	03.460.198/0001-84	60 dias
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	60 dias
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	60 dias
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	60 dias
TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	24.237.168/0001-83	60 dias
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	60 dias
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	60 dias
MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.075.280/0001-19	60 dias
W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	18.318.910/0001-82	90 dias
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	77.853.083/0003-58	60 dias
HELLER CAMATA ECHER 01789280206	27.036.738/0001-65	60 dias
ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	24.155.878/0001-64	60 dias

Fornecedores divulgados.

MILTON FERREIRA DA SILVA

Pregoeiro

CLAUDIA REGINA JUSTINO

Apoio

EDVALDO MARTINS DOS SANTOS

Apoio

RISIA GOMES SILVA DE ALMEIDA

Apoio

